ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  июля  2021 г.  №  1527

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 28.12.2015 №3811

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона

от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 №476

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения», Уставом города Когалыма, в целях

приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 28.12.2015 №3811 «Об утверждении требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – Требования)

внести следующее изменение:

1.1. в пункте 4.7 раздела 4 «Требования к обеспечению исполнения

правовых актов» Требований слова «планы закупок и», «планов закупок и»

исключить.

2. Отделу муниципального заказа Администрации города Когалыма

(С.А.Никозовой) направить в юридическое управление Администрации

города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об

источнике официального опубликования в порядке и сроки,

предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма            Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ОМЗ

ЮУ

ЮУ

Подготовлено:

главный специалист ОМЗ         И.Ю.Аюпова

Разослать: ОМЗ, ОФЭОиК, УО, КУМИ, КФ, МКУ «УОДОМС», Сабуров С.П., газета